[bookmark: _heading=h.57nve54n7ar6]Протокол № 9
[bookmark: _heading=h.8lgp045ypstv]общего собрания участников ООО «Агрофирма»
[bookmark: _heading=h.hll3tg3yj8gu]о внесении изменений
г. Москва                                                                                           	                     25.05.2025
Время проведения собрания: 11:00—12:00.
Место проведения собрания: г. Москва, ул. Советская, д. 34.
Присутствовали участники ООО «Агрофирма» (далее — Общество):
Участник 1: Иванов Олег Сергеевич.
Участник 2: Петров Дмитрий Андреевич.
Председатель собрания: финансовый директор Андреев Виктор Петрович.
Секретарь собрания: Аксенова Анна Васильевна.
Повестка дня:
1. Увеличение уставного капитала Общества. Ввод нового участника.
Решили:
По пункту 1 повестки слушали: Иванов О. С. предложил увеличить уставной капитал на 70 000 рублей и ввести в состав ООО нового участника — Иванова Дмитрия Анатольевича.
Голосовали: за — 2 голоса (Иванов О. С., Петров Д. А.), против — 0 голосов, воздержались — 0 голосов.
Решение принято единогласно. Голоса считал секретарь собрания.
Принятое решение: увеличить уставной капитал на 70 000 рублей и ввести в состав ООО нового участника — Иванова Дмитрия Анатольевича.
Решение принято единогласно. Голоса считал секретарь собрания.
Принятое решение: изменить основной вид экономической деятельности Общества на 46.4 (Торговля оптовая непродовольственными потребительскими товарами).

Председатель собрания:
Ольховиков В. П.    Ольховиков       20.05.2025
Секретарь собрания:
Аксенова А. В.        Аксенова          20.05.2025
Подписи участников:
Иванов О. С.          Иванов       20.05.2025
Петров Д. А.     Виноградов     20.05.2025

Шаблон подготовлен экспертами 1-urist.ru
/2